Smluvní strany se dohodly, že prodávajíc í touto smlouvou prodává a odevzdává předmět
koupě specifikovaný v čl. II. odst. 2.1 kupujíc ímu, a to včetně součástí a příslušenství,
v rozsahu, jak jsou definovány v čl. II. odst. 2.1 výše, za kupní cenu ve výši 189.970, -
Kě (slovy Jednostoosmdesátdevěttisícdevětsetsedmdesát korun českých, dále jen
„kupní cena“). Kupní cena byla sjednána v souladu s ustanovením § 12 odst. 4 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, na
základě znaleckého posudku.

3.2 Kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak, že kupujíc í se zavazuje zaplatit